

SLAGTEKALVERÅD GIVNING APS

Herningvej 23
7300 Jelling

CVR-nr. 29 21 03 30

ÅRSRAPPORT FOR 2020



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
16. juli 2021

Mogens Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Slagtekalverrådgivning ApS
Herringvej 23
7300 Jelling

CVR-nr.: 29 21 03 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

Direktion

Mogens Larsen

Revisor

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5. th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning af slagtekalveproducenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 245.782, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 602.678.

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.655.091	2.594.849
Personaleomkostninger	1	-2.316.496	-2.288.269
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-15.407	-13.658
Resultat før finansielle poster		323.188	292.922
Finansielle omkostninger		-7.598	-13.909
Resultat før skat		315.590	279.013
Skat af årets resultat	2	-69.808	-61.583
Årets resultat		245.782	217.430
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		132.782	106.830
		245.782	217.430

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.456
Materielle anlægsaktiver		0	1.456
Anlægsaktiver i alt		0	1.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		768.245	818.293
Igangværende arbejder for fremmed regning		322.856	318.499
Andre tilgodehavender		0	52.004
Udskudt skatteaktiv		0	5.017
Periodeafgrænsningsposter		31.397	11.861
Tilgodehavender		1.122.498	1.205.674
Likvide beholdninger		654.778	0
Omsætningsaktiver i alt		1.777.276	1.205.674
Aktiver i alt		1.777.276	1.207.130

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		364.678	231.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		602.678	467.496
Hensættelse til udskudt skat		947	0
Hensatte forpligtelser i alt		947	0
Feriepengeforpligtelser		0	24.954
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	24.954
Banker		0	74.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.398	130.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.191	1.191
Selskabsskat		53.844	47.334
Anden gæld		1.003.218	460.220
Kortfristede gældsforpligtelser		1.173.651	714.680
Gældsforpligtelser i alt		1.173.651	739.634
Passiver i alt		1.777.276	1.207.130
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	231.896	110.600	467.496
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	132.782	113.000	245.782
Egenkapital 31. december 2020	125.000	364.678	113.000	602.678

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.928.838	1.848.422
Pensioner	142.804	94.300
Andre omkostninger til social sikring	54.379	76.012
Andre personaleomkostninger	190.475	269.535
	2.316.496	2.288.269
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.844	59.334
Årets udskudte skat	5.964	2.249
	69.808	61.583
	<hr/>	<hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2020		314.382
Kostpris 31. december 2020		314.382
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		312.926
Årets afskrivninger		1.456
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		314.382
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0
		<hr/>

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	24.954	0	0	0
	24.954	0	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-710780295992
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 13:26:32
Underskrevet med NemID

Michael Rathleff Algren

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Advosion, Statsautoriseret Revisionspartnersel..
RID: 53615477
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 13:32:51
Underskrevet med NemID

Mogens Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-710780295992
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 14:58:38
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2b964e51XRg242756316

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.